Pars.I.

nō peccasset. tñ hūanā carnē ex sua glōsa ma
tre dei fili⁹ assumplisset. Hoc aut̄ esse verum
ego clarissime pbabo i.v. pte hui⁹ opis. fmo
ne. iij. pte. i. seqndo doctrinā Alex. de ales in
iij. pte summe. in tractatu de incarnatione xp̄i
Le Gco. i. iij. dī. viij. q. iij. dubio pmo. et Pe
tri de aquila ibidē. et Rich. i. iij. dī. i. ar. iij. q.
iij. et sc̄i Bonaventure et Fr̄acis. de mayro. et
Alexandri lombardi i. eadē distinctionē. q. dī/
cunt q. etiā si Adā nō peccasset: xp̄s icarnat⁹
fūisset. licet non moriturus nec aliqd passu/
rus. Hoc aut̄ p̄suppositū predict⁹ doctor p
p̄ma p̄clusione posuit in quadā publica dis/
putatione. in qua post nōnullas cōclusiones
ppositas: quodlibet ad omnē questionē i fa/
cultate theologicā et in methaphysica obtulit
Taliter s̄o dīctā p̄clusionē formauit dīces.
Inter alias creaturas quas dē omnipotens
de nihilo cōdere dignat⁹ est: q̄uis eas vñica
volitiōe pdixerit. xp̄i tñ redēptor⁹ nr̄i hūa/
nitatē pmo et an oia in esse volito produxit.
Quare haud dubiū est: q̄ si p̄m⁹ hūane na/
ture pārēs Adam in originali iusticia perstī/
tislet: nihilomin⁹ verbū caro factū essz. In
pdicto aut̄ tractatu sic in s̄ua inq̄t. Cōlun/
tas diuina p̄us pro aliquo signo pduxit ab
eterno in esse volito hūanitatē xp̄i tāqz terer
minata deo infallibiliter vñrit i vtero sacra/
tissimo gl̄iole ḥgis q̄z voluerit p̄mittere adā
peccare. Et s̄i eadē diuina voluntas pdurit i
esse volito humanitatē ḥginis gloriose tāqz
dei filiū p̄cepture p aliquo signo antepmissi
onem lapsus p̄mi parentis nostri. quia caro
xp̄i caro ḥginis est. Ergo nullo modo p̄tm⁹
ipm̄ inficit purissimā ḥginē. cui⁹ esse et grā
maternitatis dei p̄cessit p̄missionē ipsi⁹ p̄ci.

Decē cor
respondē
tie gratie
ad glia⁹
Sc̄da rō sumi⁹ ex correspōsione et p̄men/
suratione beatitudinis ad gratiā gratū faciē
tem: sic arguēdo fīm pdictū doctorē. Omne
summe beatificandū p̄ meritū xp̄i ex ineffa/
bili p̄destinatione diuina: est prius summe
gratificandū gratia gratū faciente p̄ idē me/
ritū iuxta exigentia summe p̄destinatione beatí/
tudinis: ut est cōmuniſ ſententia theologoz.
Sed beata virgo Maria fuit summe beatifi/
canda ex ineffabili p̄destinatione diuina p̄
meritū christi. quod patet: q̄r exaltata est lu/
per choros angeloz tē. Itē quia ipſa sola te/
net supremū gradū beatitudinis beatificatio/
rum ex merito xp̄i. Ergo pri⁹ fuit summe gr̄i/
ficanda p̄ gratiā gratū faciente iuxta exigentia
sue p̄destinatione beatitudis. **S**z si fuit i origi/
nali p̄ci⁹ p̄cepta. nechabuit summa grām nec
summa glia⁹. ḡ tē. **N**o, aut̄ nō habuiss⁹ sum-